PORTARIA Nº 084/2013/CCAD/CADQV/SGP.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441 de 24 de outubro de 2011 e no
Decreto nº 3006 de 05 de maio de 2004.

R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado

de Saúde referente ao ano de 2012, conforme planilhas anexas a esta portaria, nos termos do
Art. 9º do Decreto nº 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.T.N.S. SERV. SAÚDE DO SUS

75754 3 Eduardo Fabricio Gomes
Portela

9,51

106816 1 Eliane Alvim de Ávila 9,38

60940 7 Joely Sandra Klimaschewsk 9,73

89276 3 Luisa Helena Franchini 9,50

P.T.N.M. SERV. SAÚDE DO SUS

117986 1 Abgail Souza Rosa 9,21

118875 1 Alcides Sales da Silva 9,20

118367 1 Ângela Maria Marques 9,42

95322 1 Antonio Teixeira da Silva Neto 8,97

54212 2 Arcina Honorinda de Oliveira 9,60

95288 1 Arlete Ribeiro Pinto 9,53

42120 2 Cleuza Albuquerque Martins Melo 9,52

98509 1 Dalva Leila Rocha 9,87

118374 1 Dulcineia Barbosa dos Santos 9,33

74538 6 Eciy Vieira de Almeida Atayde 9,52

95531 1 Edenar Dourado de Barros 9,51

95526 1 Eliana Soares da Silva Taboa 9,83

60054 2 Iolanda Teresinha Pereira Silva 9,59

95193 1 Izana Figueredo Magalhães
Cabeças

9,68

95479 1 José Carlos da Silva 9,09

41963 3 Judite de Araújo Nishyama 8,77

118894 1 Leonilda de Souza 9,54

115753 1 Luiza Maria Gonçalves de Souza 10

95344 1 Márcia Taveira de Paula 9,52

98727 1 Maria Aparecida Rocha de Souza
Gomes

9,47

95340 1 Maria José Gonçalves de Melo 9,36

118363 1 Maria Terezinha de Almeida 9,60

118890 1 Marinalva Alves de Almeida 9,35

116045 1 Patrícia Terezinha Gonçalves 9,65

118889 1 Pedro Ambrósio da Silva 9,83

95440 1 Reginaldo Monteiro 9,66

95192 1 Romilda de Souza 9,42

95217 1 Salvador Rosa Gonçalves Filho 9,62

95221 1 Sebastiana dos Santos Pereira 9,59

118351 1 Selma de Moura 9,44

63745 2 Sonia Maria e Souza da Silva 9,73

56889 9 Sueli Aparecida Gomes Magistri 8,56

118486 1 Susi Kattya Sandrini 9,50

95233 1 Teresa dos Reis Silva 9,33

41914 3 Zulmira Maria dos Santos 9,43

P.A. SERV. SAÚDE DO SUS

95494 1 Cilda Santos de Lima 9,17

118507 1 Delcia Dark Oliveira Souza 9,42

95185 1 Donata Rosa Dias Santos 9,30

118369 1 Francisca Aparecida de Souza
Ferreira

9,45

95547 1 Helena de Moraes Nunes 9,69

118325 1 Helena Maria de Maia 9,62

95481 1 José Luiz da Mota Guimarães 9,77

95472 1 Josefina Aparecida dos Reis
Guimarães

9,55

20451 2 Nair Pereira Moreno 9,07

43638 3 Sueleida Inácia Silva 9,48

 Registra.Publica e Cumpra-Se.
 Cuiabá-MT. 26 de Novembro de 2013.

(Original Assinado

Jorge Luiz de Arruda

Presidente da Comissão Central de Avaliação de Desempenho – CCAD

(Original Assinado)
Jorge Araújo Lafetá Neto

Secretário de Estado de Saúde

CUMPRINDO MANDADDO DE INTIMAÇÃO E CITAÇÃO